講習対象者に関する証明書

（福祉有償運送運転者・セダン等運転者講習）

令和    年    月    日

株式会社  鷹巣交通    殿

                          住    所

                          名    称                            印

受講者                   に関する経歴状況については下記のとおりです。

・該当する□にチェックを入れて下さい。

１）免許経歴状況

  □  過去２年以内に免許停止はありません。

  □  過去２年以内に免許停止があります。

２）運転経歴

  □  平成１８年９月３０日以前に旧法第８０条第１項の規定による許可を受けた福祉有償運送又は地

方公共団体自らが行う身体障害者等を対象とした自家用自動車による有償運送に運転者とし

て従事していた。

  □  平成１８年９月３０日以前にセダン特区でセダンの運転者又は乗務員として従事していた。

  □  平成１８年９月３０日以前に従事していない。

３）講習受講歴

  □  平成１８年１０月以降に認定を受けた講習主催者が、認定を受ける前に実施した講習を修了し

ている。

  □  初めて受講する。

免許証コピー欄

            （表面）

（裏面）